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            Hej!
Från den 1 maj 2020 ingår kollektivt bostadsrättstillägg i alla medlemmars månadsavgift.
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        Solenergianläggning!

      

        
  
  
    
            I vårt arbete med att göra Brf Trasten 10 mer miljösmart har vi 2019 installerat solpaneler.
Ombyggnationen av elservisen blev klar 3 juli. Vi har i fortsättningen ett gemensamt elnätsabbonemang och medlemmarna kommer att bli debiterade efter uppmätt förbrukning på avgiftsavin. Medlemmarna kan själva följa sin elförbrukning via internet.
Solkraftverket startades upp 5 augusti. Vi producerar nu vår egen el och minskar vår påverkan på vårt klimat.
Vid de tillfällen då produktionen överskrider behovet kommer överskottet att matas ut på det allmänna elnätet. Föreningen får in pengar för överflödig produktion.
MVH
Styrelsen
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        Ny miljövänlig sopsortering!

      

        
  
  
    
            Nästa vecka (v.42) plomberas våra sopnedkast och vi blir ännu mer miljövänliga genom att sortera matavfall.
I samband med detta kommer kärlskåp ställas upp på södra gaveln för restavfall och matavfall.
Övrigt avfall sorteras som tidigare i miljörummet beläget i källaren. I vårt Miljörum ingår sortering av glas, plastförpackningar, tidningar/returpapper, pappersförpackningar & metallförpackningar!
MVH
Styrelsen


      
  






  

    
    

    

  
    
      
    

    
              
        Byte av ekonomisk förvaltare

      

        
  
  
    
            Hej!
Från och med den första januari 2023 så kommer föreningen att byta ekonomisk förvaltare från Graden till Estate Consierge.
Mer nyheter, såsom kontaktuppgifter kommer att uppdateras efterhand när bytet har gått igenom.
Med vänliga hälsningar,
Styrelsen
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      Nytt från Bostadsrätterna

    
      
      
  
    
      
      Vi är medlem i Bostadsrätterna. Här ser du de två senaste artiklarna från bostadsratterna.se


    

      
      
          
    Uppåt i höst för bopriserna
Bostadsrättspriserna fortsätter sin kräftgång från förra året, visar januarisiffrorna som landade på en nedgång på 0,8 procent för bostadsrätter. Helt olikt andra halvan av 2024 då räntorna tros gå...

  

    
    2G- och 3G-näten stängs ner
Fram till slutet av 2025 kommer 2G- och 3G-näten att fasas ut i Sverige och allt som är kopplat till de gamla näten slutar till sist att fungera. Exempelvis nödtelefoner i hissar och andra larm kan...
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      Bostadsrättsföreningen Trasten 10 ; Skepparegatan 38 - 42; 602 45  NORRKÖPING


    

  


  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    



  